
UCHWAŁA Nr XII.116.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Przystajń na lata 2015-2032”

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990  r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z 2015  r.,  poz. 1515)  oraz § 11  ust.  1  Statutu Gminy Przystajń uchwalonego Uchwałą Rady 

Gminy Przystajń Nr VIII/46/11  z dnia 29  czerwca 2011  r.  w sprawie Statutu Gminy Przystajń 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r., Nr 182, poz. 3427), Rada Gminy Przystajń  uchwala co  następuje: 

§ 1.

Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Przystajń na 

lata 2015-2032”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                  mgr Henryka Kapuścik


